RESOLUÇÃO N° 002/2022.

Estado de Rormma
Poder Legis]atjvo

CâmaT@ MLmicipal de Emm

Estabelece  o  calendário  de  processamento

dã  fülha  de  pãgamentü  dos  servídün£  e

agentes  políticos  da  Câmam  Municipal  de

BOE)fim paFa Ú ano d€ 2022,

Faço saber que a Câmara Municipal de Bonfim decretou e eu promulgo a presente

Fesolução com o seguinte texto.

Art.  1°  Ficam  estabelecídos  os  cronogramas  de  pagamento  para  o  ano  de  2022  da  folha

mefiri e do décimo terccíro saláriú düs servidores atívcB e aos agentes políticos da Câmffa

Municipal de Bonfim.

Ari2°0pagamentoreferenteàsfolhasdepagamentosmensaiseaodéclmoteTceriosalário

dosservidoresativoseaosagentespolíticos,ocorreránasdatasdiscrinrinada§abaixo:

J

MEs                     pAGAmNTo              DIA DA SEMANA

JanelroFevereiroMarço 24/0121/0222/0322/0423/05 Seguda-Feira

Segunda-Feira

Terça-Feira
AbnlMaioJunho Sexta-Feira

Segunda-Feira
22/06 -1  Parcela do |3° Quarta-Feira

JulhoAgosto 2:2JrJíl Sexta-Feira

22,/0822/09 Segtmda-Feira
SetembroOutubro

Quinta-Feira
24/10 Segunda=Feira

Novembro 22/1 1 Terça-Feira
Dezembro 22/12 -2 Parcela | 3° Quinta-Feira

Rua: XV de novembTo i`° 58 -Centro, CEP: 69.380000
E-MAJL.`m¥nufiukpodkp:fm@gmJ.C°m

Estado de ROTama
PodeT L3gislativo

Câmam Municipal de Bonfim

Palácio Cajazeiras, sala das sessões, 23 de fevereiro de.2022.

C) o,=v,-(f l7F
Ver. Domingos Costa

Preridm

Ver. Raimundo Nonato Saldanha Reis

Vic€ - Píi;Íiidei[tÉ

Ver. Italo osta Samtos

ver.Nona4£tmodasí[va
Segundü S€"riü

Rua. XV de novembro n° 58 -Cenm, CEP: 69.380-000
E.MAIL: camarammicipalbonfim@gmail.com

BonfinvRoraima